
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2010 (SRP)

Às 17:46 horas do dia 23 de abril de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO MARCIO DE FARIA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23087000614201064, Pregão nº 00039/2010.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: PERSIANA
Descrição Complementar: Persiana horizontal em alumínio, cor cinza, com cordas e cadarços fio de nylon, com haste
em acrílico transparente alumínio 0,21. Incluído os acessórios e suportes para instalação. Garantia de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor estimado: R$ 65,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  PERSIASUL PERSIANAS LTDA. ,  pelo melhor lance de  R$ 26,2000 e a quantidade de 2.000
METRO QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
23/04/2010
13:55:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PERSIASUL PERSIANAS LTDA.,
CNPJ/CPF: 05.367.508/0001-46, Melhor lance: R$ 26,2000

Homologado 23/04/2010
17:46:10

Item: 2

Descrição: PERSIANA
Descrição Complementar:  Persiana  vertical  em  juta  natural,  rami  natural,  com  trilhos em  alumínio  metalizado,
correntes giro 180 graus, correntes de base fio de nylon PVC. Incluído os acessórios e suportes para instalação. Garantia
de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor estimado: R$ 50,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PERSIASUL PERSIANAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 26,8000 e a quantidade de 600 METRO
QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
23/04/2010
13:55:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PERSIASUL PERSIANAS LTDA.,
CNPJ/CPF: 05.367.508/0001-46, Melhor lance: R$ 26,8000

Homologado
23/04/2010
17:46:10

Fim do documento


